АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11.2022 г.
с. Александровка	                      № 43

Об утверждении  комиссии
для проведения осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами.

[bookmark: _Hlk115945505]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" с пунктом 5 части 6 статьи 69.1, администрация Александровского сельского поселения Терновского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить комиссию  и состав лиц уполномоченных для проведения осмотров  зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами на территории Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» приложение № 1
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения  Терновского муниципального района» и на сайте администрации Александровского сельского поселения в сети «Интернет».
3.   Постановление вступает в силу с даты его опубликования.

Глава администрации
Александровского сельского
поселения                                                              Л.И.Вострикова

Приложение № 1
 к постановлению
№ 44 от 14.11.2022г.

СОСТАВ
комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами.

[bookmark: _GoBack]1. Вострикова Л.И. -  глава администрации Александровского сельского поселения Терновского муниципального района
2. Лапшева  Л.А. – вед. специалист администрации Александровского сельского поселения Терновского муниципального района
3. Лапшева   М.В.    – депутат СНД Александровского сельского поселения Терновского муниципального района
4. Федотова Е.В. -начальник сектора по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Терновского муниципального района ( по согласованию)
5. Романова Е.А. - начальник сектора архитектуры и градостроительства отдела по архитектуре, градостроительству, ЖКХ и газификации администрации Терновского муниципального района
( по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИ

Я

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

14

.11.

2022 г.

с. Александровка

№

43

Об утверждении

комиссии

для проведения осмотров зданий,

сооружений,

объектов незавершенного

строительства, являющихся ранее

учтенными объектами

.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003

№

131

-

ФЗ

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

и

Федеральным законом

от 13 июля

2015 г. N 218

-

ФЗ "О

государственной регистрации недвижимости"

с пунктом 5 части 6 статьи

69.1

, администрация

Александровского сельского поселения Терновского

муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

комиссию

и состав лиц уполномоченных

для проведения

осмотров

зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства,

являющихся ранее учтенными объектами

на территории

Александровского

сельского поселения

Терновского

муниципального района Воронежской

области»

приложение

№

1

2.

Опубликова

ть настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании органов местного самоуправления Александровского

сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской

области «Вестник муниципальных правовых актов Александровского

сельск

ого поселения  Терновского муниципального района» и на сайте

администрации Александровского сельского поселения в сети «Интернет».

3

.

Постановление вступает в силу с

даты

его

опубликования

.

Глава

администрации

Александровского сельского

поселения

Л.И.Вострикова

  АДМИНИСТРАЦИ Я   АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕРНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от   14 .11. 2022 г.   с. Александровка                          №   43     Об утверждении    комиссии     для проведения осмотров зданий,  сооружений,   объектов незавершенного  строительства, являющихся ранее  учтенными объектами .     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  №   131 - ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  и  Федеральным законом   от 13 июля   2015 г. N 218 - ФЗ "О  государственной регистрации недвижимости"   с пунктом 5 части 6 статьи  69.1 , администрация   Александровского сельского поселения Терновского   муниципального  района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.    Утвердить  комиссию     и состав лиц уполномоченных  для проведения  осмотров    зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства,  являющихся ранее учтенными объектами  на территории   Александровского  сельского поселения   Терновского   муниципального района Воронежской  области»  приложение   №  1   2.   Опубликова ть настоящее постановление в официальном периодическом  печатном издании органов местного самоуправления Александровского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской  области «Вестник муниципальных правовых актов Александровского  сельск ого поселения  Терновского муниципального района» и на сайте  администрации Александровского сельского поселения в сети «Интернет».    3 .     Постановление вступает в силу с  даты  его  опубликования .     Глава  администрации   Александровского сельского   поселения                                                                Л.И.Вострикова